陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

关于公布陕西省 2026 年 1 月
公路工程主要材料价格信息的通知

各有关单位：

为满足我省公路工程造价文件编制的需要，根据陕西省交

通运输厅的要求，我中心对近期工程材料市场变化情况进行调

查、收集和分析，并编制完成《陕西省 2026年 1月公路工程主

要材料价格信息》，现予以公布，仅供有关单位编制估、概、

预算文件时参考使用，使用中的意见建议请与我中心联系。

联系电话：029-88869215

电子邮件：419265835@qq.com

附件：使用说明及价格信息

陕西省交通运输工程造价事务中心

2026年 2月 12日

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

附件

使 用 说 明

1.陕西省公路工程主要材料价格信息仅供编制估、概、预

算文件时参考使用。

2.本信息中材料代号及规格按交通运输部发布的《公路工

程预算定额》（JTG/T 3832-2018）执行。

3.信息价分为含增值税价格（简称含进项税）和不含增值

税价格（简称不含进项税），材料适用税率按国家税务部门发

布的最新规定确定。

4.钢材、汽柴油等材料为地方政府所在地价格；中（粗）

砂、碎石、水泥等材料为地区料场综合价格。

5.在编制造价文件时，价格信息为参考价格（不含采购及

仓库保管费及运杂费等），材料的预算价格应按现行的《公路

工程建设项目投资估算编制办法》（JTG 3820-2018）、《公路

工程建设项目概算预算编制办法》（JTG 3830-2018）等有关规

定计算，运杂费的运输方式和运输距离，应经过调查比选、综

合分析后确定。

6.沥青，国产沥青价格均为厂家挂牌价格；进口沥青价格

均为到岸价格（美元），不含关税、增值税及港口税等。

7.在编制农村公路建设项目工程造价时，应结合当地实际

情况，以当地材料价格为主。

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

陕西省2026年1月西安地区公路工程主要材料价格信息

序号 材料名称 代号 规格 单位
含进
项税

不含
进项税

适用
税率

（%）

备注

1 HPB300钢筋 2001001 t 3360 2973 13

地方政府所在
地的市场价

2 HRB400钢筋 2001002 t 3390 3000 13

3 钢绞线 2001008 普通，无松弛 t 4300 3805 13

4 型钢 2003004 工字钢、角钢 t 3600 3186 13

5 钢板 2003005 Q235,δ＝5～40mm t 3390 3000 13

6 钢管 2003008 无缝钢管 t 4250 3761 13

7 钢护筒 2003022 t 4900 4336 13

8 钢模板 2003025 各类定型大块钢模板 t 5900 5221 13

9 汽油 3003002 93号 kg 8.83 7.81 13

10 柴油 3003003 0号 kg 7.37 6.52 13

11 熟石灰 5503003 t

料场价

12 砂 5503004 路面用堆方 m3

13 中(粗)砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 m3

14 砂砾 5503007 堆方 m3

15 石屑 5503014 粒径≤0.8cm堆方 m3

16 片石 5505005 码方 m3

17 碎石(2cm) 5505012 最大粒径2cm堆方 m3

18 碎石(4cm) 5505013 最大粒径4cm堆方 m3

19 碎石(6cm) 5505014 最大粒径6cm堆方 m3

20 碎石(8cm) 5505015 最大粒径8cm堆方 m3

21 路面用碎石(1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m3

22 路面用碎石(2.5cm) 5505018 最大粒径2.5cm堆方 m3

23 路面用碎石(3.5cm) 5505019 最大粒径3.5cm堆方 m3

24 块石 5505025 码方 m3

25 32.5级水泥 5509001 复合 t 360 319 13

26 42.5级水泥 5509002 普通 t 400 354 13

27 52.5级水泥 5509003 普通 t 480 425 13

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

陕西省2026年1月咸阳地区公路工程主要材料价格信息

序号 材料名称 代号 规格 单位
含进
项税

不含
进项税

适用
税率

（%）

备注

1 HPB300钢筋 2001001 t 3360 2973 13

地方政府所在
地的市场价

2 HRB400钢筋 2001002 t 3390 3000 13

3 钢绞线 2001008 普通，无松弛 t 4300 3805 13

4 汽油 3003002 93号 kg 8.83 7.81 13

5 柴油 3003003 0号 kg 7.57 6.70 13

6 熟石灰 5503003 t 380 369 3

料场价

7 砂 5503004 路面用堆方 m3 115 112 3

8 中(粗)砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 m3 120 117 3

9 砂砾 5503007 堆方 m3

10 石屑 5503014 粒径≤0.8cm堆方 m3
80 78 3

11 片石 5505005 码方 m3

12 碎石(2cm) 5505012 最大粒径2cm堆方 m3 85 83 3

13 碎石(4cm) 5505013 最大粒径4cm堆方 m3 85 83 3

14 碎石(6cm) 5505014 最大粒径6cm堆方 m3 80 78 3

15 碎石(8cm) 5505015 最大粒径8cm堆方 m3
80 78 3

16 路面用碎石(1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m3 90 87 3

17 路面用碎石(2.5cm) 5505018 最大粒径2.5cm堆方 m3 85 83 3

18 路面用碎石(3.5cm) 5505019 最大粒径3.5cm堆方 m3 85 83 3

19 块石 5505025 码方 m3

20 32.5级水泥 5509001 复合 t 340 301 13

21 42.5级水泥 5509002 普通 t 390 345 13

22 52.5级水泥 5509003 普通 t 470 416 13

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

陕西省2026年1月渭南地区公路工程主要材料价格信息

序号 材料名称 代号 规格 单位
含进
项税

不含
进项税

适用
税率

（%）

备注

1 HPB300钢筋 2001001 t 3420 3027 13

地方政府所在
地的市场价

2 HRB400钢筋 2001002 t 3450 3053 13

3 钢绞线 2001008 普通，无松弛 t 4360 3858 13

4 汽油 3003002 93号 kg 8.83 7.81 13

5 柴油 3003003 0号 kg 7.57 6.70 13

6 熟石灰 5503003 t 380 369 3

料场价

7 砂 5503004 路面用堆方 m3

8 中(粗)砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 m3

9 砂砾 5503007 堆方 m3

10 石屑 5503014 粒径≤0.8cm堆方 m3
70 68 3

11 片石 5505005 码方 m3

12 碎石(2cm) 5505012 最大粒径2cm堆方 m3 80 78 3

13 碎石(4cm) 5505013 最大粒径4cm堆方 m3 80 78 3

14 碎石(6cm) 5505014 最大粒径6cm堆方 m3 75 73 3

15 碎石(8cm) 5505015 最大粒径8cm堆方 m3
75 73 3

16 路面用碎石(1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m3 90 87 3

17 路面用碎石(2.5cm) 5505018 最大粒径2.5cm堆方 m3 85 83 3

18 路面用碎石(3.5cm) 5505019 最大粒径3.5cm堆方 m3 85 83 3

19 块石 5505025 码方 m3

20 32.5级水泥 5509001 复合 t 340 301 13

21 42.5级水泥 5509002 普通 t 380 336 13

22 52.5级水泥 5509003 普通 t 460 407 13

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

陕西省2026年1月宝鸡地区公路工程主要材料价格信息

序号 材料名称 代号 规格 单位
含进
项税

不含
进项税

适用
税率

（%）

备注

1 HPB300钢筋 2001001 t 3450 3053 13

地方政府所在
地的市场价

2 HRB400钢筋 2001002 t 3480 3080 13

3 钢绞线 2001008 普通，无松弛 t 4390 3885 13

4 汽油 3003002 93号 kg 8.83 7.81 13

5 柴油 3003003 0号 kg 7.57 6.70 13

6 熟石灰 5503003 t 260 252 3

料场价

7 砂 5503004 路面用堆方 m3
115 112 3

8 中(粗)砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 m3 120 117 3

9 砂砾 5503007 堆方 m3

10 石屑 5503014 粒径≤0.8cm堆方 m3 50 49 3

11 片石 5505005 码方 m3 80 78 3

12 碎石(2cm) 5505012 最大粒径2cm堆方 m3
85 83 3

13 碎石(4cm) 5505013 最大粒径4cm堆方 m3 85 83 3

14 碎石(6cm) 5505014 最大粒径6cm堆方 m3 80 78 3

15 碎石(8cm) 5505015 最大粒径8cm堆方 m3 80 78 3

16 路面用碎石(1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m3 90 87 3

17 路面用碎石(2.5cm) 5505018 最大粒径2.5cm堆方 m3
85 83 3

18 路面用碎石(3.5cm) 5505019 最大粒径3.5cm堆方 m3 85 83 3

19 块石 5505025 码方 m3

20 32.5级水泥 5509001 复合 t 340 301 13

21 42.5级水泥 5509002 普通 t 380 336 13

22 52.5级水泥 5509003 普通 t 460 407 13

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

陕西省2026年1月铜川地区公路工程主要材料价格信息

序号 材料名称 代号 规格 单位
含进
项税

不含
进项税

适用
税率

（%）

备注

1 HPB300钢筋 2001001 t 3420 3027 13

地方政府所在

地的市场价

2 HRB400钢筋 2001002 t 3450 3053 13

3 钢绞线 2001008 普通，无松弛 t 4360 3858 13

4 汽油 3003002 93号 kg 8.83 7.81 13

5 柴油 3003003 0号 kg 7.57 6.70 13

6 熟石灰 5503003 t

料场价

7 砂 5503004 路面用堆方 m3

8 中(粗)砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 m3

9 砂砾 5503007 堆方 m3 85 83 3

10 石屑 5503014 粒径≤0.8cm堆方 m3

11 片石 5505005 码方 m3
80 78 3

12 碎石(2cm) 5505012 最大粒径2cm堆方 m3 100 97 3

13 碎石(4cm) 5505013 最大粒径4cm堆方 m3 95 92 3

14 碎石(6cm) 5505014 最大粒径6cm堆方 m3 95 92 3

15 碎石(8cm) 5505015 最大粒径8cm堆方 m3 95 92 3

16 路面用碎石(1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m3
105 102 3

17 路面用碎石(2.5cm) 5505018 最大粒径2.5cm堆方 m3 100 97 3

18 路面用碎石(3.5cm) 5505019 最大粒径3.5cm堆方 m3 100 97 3

19 块石 5505025 码方 m3 90 87 3

20 32.5级水泥 5509001 复合 t 330 292 13

21 42.5级水泥 5509002 普通 t 390 345 13

22 52.5级水泥 5509003 普通 t 470 416 13

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

陕西省2026年1月汉中地区公路工程主要材料价格信息

序号 材料名称 代号 规格 单位
含进
项税

不含
进项税

适用
税率

（%）

备注

1 HPB300钢筋 2001001 t 3490 3088 13

地方政府所在
地的市场价

2 HRB400钢筋 2001002 t 3520 3115 13

3 钢绞线 2001008 普通，无松弛 t 4430 3920 13

4 汽油 3003002 93号 kg 8.94 7.91 13

5 柴油 3003003 0号 kg 7.57 6.70 13

6 熟石灰 5503003 t

料场价

7 砂 5503004 路面用堆方 m3 115 112 3

8 中(粗)砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 m3 120 117 3

9 砂砾 5503007 堆方 m3 100 97 3

10 石屑 5503014 粒径≤0.8cm堆方 m3
55 53 3

11 片石 5505005 码方 m3 75 73 3

12 碎石(2cm) 5505012 最大粒径2cm堆方 m3 90 87 3

13 碎石(4cm) 5505013 最大粒径4cm堆方 m3 90 87 3

14 碎石(6cm) 5505014 最大粒径6cm堆方 m3 85 83 3

15 碎石(8cm) 5505015 最大粒径8cm堆方 m3
85 83 3

16 路面用碎石(1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m3 95 92 3

17 路面用碎石(2.5cm) 5505018 最大粒径2.5cm堆方 m3 90 87 3

18 路面用碎石(3.5cm) 5505019 最大粒径3.5cm堆方 m3 90 87 3

19 块石 5505025 码方 m3

20 32.5级水泥 5509001 复合 t 270 239 13

21 42.5级水泥 5509002 普通 t 300 265 13

22 52.5级水泥 5509003 普通 t 380 336 13

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

陕西省2026年1月安康地区公路工程主要材料价格信息

序号 材料名称 代号 规格 单位
含进
项税

不含
进项税

适用
税率

（%）

备注

1 HPB300钢筋 2001001 t 3460 3062 13

地方政府所在
地的市场价

2 HRB400钢筋 2001002 t 3490 3088 13

3 钢绞线 2001008 普通，无松弛 t 4400 3894 13

4 汽油 3003002 93号 kg 8.94 7.91 13

5 柴油 3003003 0号 kg 7.57 6.70 13

6 熟石灰 5503003 t

料场价

7 砂 5503004 路面用堆方 m3 125 121 3

8 中(粗)砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 m3 130 126 3

9 砂砾 5503007 堆方 m3 100 97 3

10 石屑 5503014 粒径≤0.8cm堆方 m3
85 83 3

11 片石 5505005 码方 m3 85 83 3

12 碎石(2cm) 5505012 最大粒径2cm堆方 m3 100 97 3

13 碎石(4cm) 5505013 最大粒径4cm堆方 m3 100 97 3

14 碎石(6cm) 5505014 最大粒径6cm堆方 m3 95 92 3

15 碎石(8cm) 5505015 最大粒径8cm堆方 m3
95 92 3

16 路面用碎石(1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m3 105 102 3

17 路面用碎石(2.5cm) 5505018 最大粒径2.5cm堆方 m3 100 97 3

18 路面用碎石(3.5cm) 5505019 最大粒径3.5cm堆方 m3 100 97 3

19 块石 5505025 码方 m3

20 32.5级水泥 5509001 复合 t 350 310 13

21 42.5级水泥 5509002 普通 t 400 354 13

22 52.5级水泥 5509003 普通 t 480 425 13

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

陕西省2026年1月商洛地区公路工程主要材料价格信息

序号 材料名称 代号 规格 单位
含进
项税

不含
进项税

适用
税率

（%）

备注

1 HPB300钢筋 2001001 t 3440 3044 13

地方政府所在
地的市场价

2 HRB400钢筋 2001002 t 3470 3071 13

3 钢绞线 2001008 普通，无松弛 t 4380 3876 13

4 汽油 3003002 93号 kg 8.94 7.91 13

5 柴油 3003003 0号 kg 7.57 6.70 13

6 熟石灰 5503003 t

料场价

（石灰岩）

7 砂 5503004 路面用堆方 m3 135 131 3

8 中(粗)砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 m3 140 136 3

9 砂砾 5503007 堆方 m3

10 石屑 5503014 粒径≤0.8cm堆方 m3
40 39 3

11 片石 5505005 码方 m3 90 87 3

12 碎石(2cm) 5505012 最大粒径2cm堆方 m3 105 102 3

13 碎石(4cm) 5505013 最大粒径4cm堆方 m3 105 102 3

14 碎石(6cm) 5505014 最大粒径6cm堆方 m3 100 97 3

15 碎石(8cm) 5505015 最大粒径8cm堆方 m3
100 97 3

16 路面用碎石(1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m3 110 107 3

17 路面用碎石(2.5cm) 5505018 最大粒径2.5cm堆方 m3 105 102 3

18 路面用碎石(3.5cm) 5505019 最大粒径3.5cm堆方 m3 105 102 3

19 块石 5505025 码方 m3

20 路面用碎石(1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m3
125 121 3

料场价

（闪长岩）

21 32.5级水泥 5509001 复合 t 270 239 13

料场价
22 42.5级水泥 5509002 普通 t 320 283 13

23 52.5级水泥 5509003 普通 t 400 354 13

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

陕西省2026年1月延安地区公路工程主要材料价格信息

序号 材料名称 代号 规格 单位
含进
项税

不含
进项税

适用
税率

（%）

备注

1 HPB300钢筋 2001001 t 3480 3080 13

地方政府所在
地的市场价

2 HRB400钢筋 2001002 t 3510 3106 13

3 钢绞线 2001008 普通，无松弛 t 4420 3912 13

4 汽油 3003002 93号 kg 8.83 7.81 13

5 柴油 3003003 0号 kg 7.57 6.70 13

6 熟石灰 5503003 t

料场价

7 砂 5503004 路面用堆方 m3

8 中(粗)砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 m3

9 砂砾 5503007 堆方 m3

10 石屑 5503014 粒径≤0.8cm堆方 m3

11 片石 5505005 码方 m3

12 碎石(2cm) 5505012 最大粒径2cm堆方 m3

13 碎石(4cm) 5505013 最大粒径4cm堆方 m3

14 碎石(6cm) 5505014 最大粒径6cm堆方 m3

15 碎石(8cm) 5505015 最大粒径8cm堆方 m3

16 路面用碎石(1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m3

17 路面用碎石(2.5cm) 5505018 最大粒径2.5cm堆方 m3

18 路面用碎石(3.5cm) 5505019 最大粒径3.5cm堆方 m3

19 块石 5505025 码方 m3

20 32.5级水泥 5509001 复合 t 250 221 13

21 42.5级水泥 5509002 普通 t 300 265 13

22 52.5级水泥 5509003 普通 t 380 336 13

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

陕西省2026年1月榆林地区公路工程主要材料价格信息

序号 材料名称 代号 规格 单位
含进
项税

不含
进项税

适用
税率

（%）

备注

1 HPB300钢筋 2001001 t 3530 3124 13

地方政府所在
地的市场价

2 HRB400钢筋 2001002 t 3560 3150 13

3 钢绞线 2001008 普通，无松弛 t 4470 3956 13

4 汽油 3003002 93号 kg 8.83 7.81 13

5 柴油 3003003 0号 kg 7.57 6.70 13

6 熟石灰 5503003 t

料场价

7 砂 5503004 路面用堆方 m3 105 102 3

8 中(粗)砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 m3 110 107 3

9 砂砾 5503007 堆方 m3

10 石屑 5503014 粒径≤0.8cm堆方 m3

11 片石 5505005 码方 m3 70 68 3

12 碎石(2cm) 5505012 最大粒径2cm堆方 m3 70 68 3

13 碎石(4cm) 5505013 最大粒径4cm堆方 m3 70 68 3

14 碎石(6cm) 5505014 最大粒径6cm堆方 m3 65 63 3

15 碎石(8cm) 5505015 最大粒径8cm堆方 m3
65 63 3

16 路面用碎石(1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m3

17 路面用碎石(2.5cm) 5505018 最大粒径2.5cm堆方 m3

18 路面用碎石(3.5cm) 5505019 最大粒径3.5cm堆方 m3

19 块石 5505025 码方 m3

20 32.5级水泥 5509001 复合 t 230 204 13

21 42.5级水泥 5509002 普通 t 270 239 13

22 52.5级水泥 5509003 普通 t 350 310 13

注：榆林地区碎石适用于农村公路及临时道路工程。

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

陕西省2026年1月韩城地区公路工程主要材料价格信息

序号 材料名称 代号 规格 单位
含进
项税

不含
进项税

适用
税率

（%）

备注

1 HPB300钢筋 2001001 t 3470 3071 13

地方政府所在
地的市场价

2 HRB400钢筋 2001002 t 3500 3097 13

3 钢绞线 2001008 普通，无松弛 t 4410 3903 13

4 汽油 3003002 93号 kg 8.83 7.81 13

5 柴油 3003003 0号 kg 7.57 6.70 13

6 熟石灰 5503003 t

料场价

7 砂 5503004 路面用堆方 m3

8 中(粗)砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 m3

9 砂砾 5503007 堆方 m3

10 石屑 5503014 粒径≤0.8cm堆方 m3
70 68 3

11 片石 5505005 码方 m3

12 碎石(2cm) 5505012 最大粒径2cm堆方 m3 80 78 3

13 碎石(4cm) 5505013 最大粒径4cm堆方 m3 80 78 3

14 碎石(6cm) 5505014 最大粒径6cm堆方 m3 75 73 3

15 碎石(8cm) 5505015 最大粒径8cm堆方 m3
75 73 3

16 路面用碎石(1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m3

17 路面用碎石(2.5cm) 5505018 最大粒径2.5cm堆方 m3

18 路面用碎石(3.5cm) 5505019 最大粒径3.5cm堆方 m3

19 块石 5505025 码方 m3

20 32.5级水泥 5509001 复合 t 350 310 13

21 42.5级水泥 5509002 普通 t 390 345 13

22 52.5级水泥 5509003 普通 t 470 416 13

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

陕西省2026年1月杨凌地区公路工程主要材料价格信息

序号 材料名称 代号 规格 单位
含进
项税

不含
进项税

适用
税率

（%）

备注

1 HPB300钢筋 2001001 t 3430 3035 13

地方政府所在
地的市场价

2 HRB400钢筋 2001002 t 3460 3062 13

3 钢绞线 2001008 普通，无松弛 t 4370 3867 13

4 汽油 3003002 93号 kg 8.83 7.81 13

5 柴油 3003003 0号 kg 7.57 6.70 13

6 熟石灰 5503003 t

料场价

7 砂 5503004 路面用堆方 m3 110 107 3

8 中(粗)砂 5503005 混凝土、砂浆用堆方 m3 115 112 3

9 砂砾 5503007 堆方 m3

10 石屑 5503014 粒径≤0.8cm堆方 m3

11 片石 5505005 码方 m3

12 碎石(2cm) 5505012 最大粒径2cm堆方 m3

13 碎石(4cm) 5505013 最大粒径4cm堆方 m3

14 碎石(6cm) 5505014 最大粒径6cm堆方 m3

15 碎石(8cm) 5505015 最大粒径8cm堆方 m3

16 路面用碎石(1.5cm) 5505017 最大粒径1.5cm堆方 m3

17 路面用碎石(2.5cm) 5505018 最大粒径2.5cm堆方 m3

18 路面用碎石(3.5cm) 5505019 最大粒径3.5cm堆方 m3

19 块石 5505025 码方 m3

20 32.5级水泥 5509001 复合 t 340 301 13

21 42.5级水泥 5509002 普通 t 390 345 13

22 52.5级水泥 5509003 普通 t 470 416 13

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

2025年1月石油沥青价格信息

国产沥青

序号 沥青生产企业
含进项税
（元/吨）

不含税进项
（元/吨）

备  注

一  石油沥青

1 齐鲁石化 4360 3858

2 新疆塔河石化 4460 3947

3 盘锦北方 3880 3434

4 辽河石化 4210 3726

5 克拉玛依石化 4210 3726

二   天然高模量沥青

西安众力 5980 5292
HMB—C
HMB—W
HMB—H

进口沥青

序号 来源地 大区
价格

（美元/吨）
备  注

1

新加坡

华南 545

2 华东 560

3 北方 560

4

韩国

华南 465

5 华东 460

6 北方 460

7

泰国

华南 555

8 华东 565

9 北方 565

注:石油沥青适用税率为13%。

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

2025年2月石油沥青价格信息

国产沥青

序号 沥青生产企业
含进项税
（元/吨）

不含税进项
（元/吨）

备  注

一  石油沥青

1 齐鲁石化 4450 3938

2 新疆塔河石化 4490 3973

3 盘锦北方 3880 3434

4 辽河石化 4270 3779

5 克拉玛依石化 4500 3982

二   天然高模量沥青

西安众力 5980 5292
HMB—C
HMB—W
HMB—H

进口沥青

序号 来源地 大区
价格

（美元/吨）
备  注

1

新加坡

华南 535

2 华东 550

3 北方 550

4

韩国

华南 475

5 华东 465

6 北方 465

7

泰国

华南 545

8 华东 555

9 北方 555

注:石油沥青适用税率为13%。

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

2025年3月石油沥青价格信息

国产沥青

序号 沥青生产企业
含进项税
（元/吨）

不含税进项
（元/吨）

备  注

一  石油沥青

1 齐鲁石化 4480 3965

2 新疆塔河石化 4550 4027

3 盘锦北方 3880 3434

4 辽河石化 4500 3982

5 克拉玛依石化 4240 3752

二   天然高模量沥青

西安众力 5980 5292
HMB—C
HMB—W
HMB—H

进口沥青

序号 来源地 大区
价格

（美元/吨）
备  注

1

新加坡

华南 540

2 华东 555

3 北方 555

4

韩国

华南 485

5 华东 475

6 北方 475

7

泰国

华南 540

8 华东 550

9 北方 550

注:石油沥青适用税率为13%。

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

2025年4月石油沥青价格信息

国产沥青

序号 沥青生产企业
含进项税
（元/吨）

不含税进项
（元/吨）

备  注

一  石油沥青

1 齐鲁石化 4330 3832

2 新疆塔河石化 4520 4000

3 盘锦北方 3880 3434

4 辽河石化 4530 4009

5 克拉玛依石化 4220 3735

二   天然高模量沥青

西安众力 5980 5292
HMB—C
HMB—W
HMB—H

进口沥青

序号 来源地 大区
价格

（美元/吨）
备  注

1

新加坡

华南 550

2 华东 565

3 北方 565

4

韩国

华南 480

5 华东 470

6 北方 470

7

泰国

华南 540

8 华东 550

9 北方 550

注:石油沥青适用税率为13%。

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

2025年5月石油沥青价格信息

国产沥青

序号 沥青生产企业
含进项税
（元/吨）

不含税进项
（元/吨）

备  注

一  石油沥青

1 齐鲁石化 4490 3973

2 新疆塔河石化 4730 4186

3 盘锦北方 3910 3460

4 辽河石化 4540 4018

5 克拉玛依石化 4060 3593

二   天然高模量沥青

西安众力 5980 5292
HMB—C
HMB—W
HMB—H

进口沥青

序号 来源地 大区
价格

（美元/吨）
备  注

1

新加坡

华南 550

2 华东 565

3 北方 565

4

韩国

华南 470

5 华东 460

6 北方 460

7

泰国

华南 540

8 华东 550

9 北方 550

注:石油沥青适用税率为13%。

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

2025年6月石油沥青价格信息

国产沥青

序号 沥青生产企业
含进项税
（元/吨）

不含税进项
（元/吨）

备  注

一  石油沥青

1 齐鲁石化 4700 4159

2 京博石化 4850 4292

3 新疆塔河石化 3960 3504

4 辽河石化 4650 4115

5 盘锦北方 4060 3593

二   天然高模量沥青

西安众力 5980 5292
HMB—C
HMB—W
HMB—H

进口沥青

序号 来源地 大区
价格

（美元/吨）
备  注

1

新加坡

华南 550

2 华东 565

3 北方 565

4

韩国

华南 470

5 华东 460

6 北方 460

7

泰国

华南 540

8 华东 550

9 北方 550

注:石油沥青适用税率为13%。

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

2025年7月石油沥青价格信息

国产沥青

序号 沥青生产企业
含进项税
（元/吨）

不含税进项
（元/吨）

备  注

一  石油沥青

1 齐鲁石化 4770 4221

2 京博石化 4880 4319

3 新疆塔河石化 3980 3522

4 辽河石化 4700 4159

5 盘锦北方 4310 3814

二   天然高模量沥青

西安众力 5980 5292
HMB—C
HMB—W
HMB—H

进口沥青

序号 来源地 大区
价格

（美元/吨）
备  注

1

新加坡

华南 550

2 华东 565

3 北方 565

4

韩国

华南 485

5 华东 475

6 北方 475

7

泰国

华南 550

8 华东 560

9 北方 560

注:石油沥青适用税率为13%。

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

2025年8月石油沥青价格信息

国产沥青

序号 沥青生产企业
含进项税
（元/吨）

不含税进项
（元/吨）

备  注

一  石油沥青

1 齐鲁石化 4610 4080

2 京博石化 4750 4204

3 新疆塔河石化 3980 3522

4 辽河石化 4740 4195

5 盘锦北方 4360 3858

二   天然高模量沥青

西安众力 5980 5292
HMB—C
HMB—W
HMB—H

进口沥青

序号 来源地 大区
价格

（美元/吨）
备  注

1

新加坡

华南 550

2 华东 565

3 北方 565

4

韩国

华南 490

5 华东 480

6 北方 480

7

泰国

华南 555

8 华东 565

9 北方 565

注:石油沥青适用税率为13%。

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

2025年9月石油沥青价格信息

国产沥青

序号 沥青生产企业
含进项税
（元/吨）

不含税进项
（元/吨）

备  注

一  石油沥青

1 齐鲁石化 4510 3991

2 京博石化 4690 4150

3 新疆塔河石化 4030 3566

4 辽河石化 4740 4195

5 盘锦北方 4740 4195

二   天然高模量沥青

西安众力 5980 5292
HMB—C
HMB—W
HMB—H

进口沥青

序号 来源地 大区
价格

（美元/吨）
备  注

1

新加坡

华南 550

2 华东 565

3 北方 565

4

韩国

华南 485

5 华东 475

6 北方 475

7

泰国

华南 555

8 华东 565

9 北方 565

注:石油沥青适用税率为13%。

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

2025年10月石油沥青价格信息

国产沥青

序号 沥青生产企业
含进项税
（元/吨）

不含税进项
（元/吨）

备  注

一  石油沥青

1 齐鲁石化 4400 3894

2 京博石化 4560 4035

3 新疆塔河石化 4090 3619

4 辽河石化 4740 4195

5 盘锦北方 4740 4195

二   天然高模量沥青

西安众力 5980 5292
HMB—C
HMB—W
HMB—H

进口沥青

序号 来源地 大区
价格

（美元/吨）
备  注

1

新加坡

华南 545

2 华东 560

3 北方 560

4

韩国

华南 480

5 华东 470

6 北方 470

7

泰国

华南 555

8 华东 565

9 北方 565

注:石油沥青适用税率为13%。

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

2025年11月石油沥青价格信息

国产沥青

序号 沥青生产企业
含进项税
（元/吨）

不含税进项
（元/吨）

备  注

一  石油沥青

1 齐鲁石化 4290 3796

2 京博石化 4310 3814

3 新疆塔河石化 3970 3513

4 辽河石化 4660 4124

5 盘锦北方 4660 4124

二   天然高模量沥青

西安众力 5980 5292
HMB—C
HMB—W
HMB—H

进口沥青

序号 来源地 大区
价格

（美元/吨）
备  注

1

新加坡

华南 535

2 华东 550

3 北方 550

4

韩国

华南 465

5 华东 455

6 北方 455

7

泰国

华南 545

8 华东 555

9 北方 555

注:石油沥青适用税率为13%。

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

2025年12月石油沥青价格信息

国产沥青

序号 沥青生产企业
含进项税
（元/吨）

不含税进项
（元/吨）

备  注

一  石油沥青

1 齐鲁石化 4040 3575

2 京博石化 4160 3681

3 新疆塔河石化 3510 3106

4 辽河石化 3960 3504

5 盘锦北方 3960 3504

二   天然高模量沥青

西安众力 5980 5292
HMB—C
HMB—W
HMB—H

进口沥青

序号 来源地 大区
价格

（美元/吨）
备  注

1

新加坡

华南 510

2 华东 525

3 北方 525

4

韩国

华南 435

5 华东 420

6 北方 420

7

泰国

华南 525

8 华东 535

9 北方 535

注:石油沥青适用税率为13%。

陕
西
省
交
通
运
输
工
程
造
价
事
务
中
心

2026年1月石油沥青价格信息

国产沥青

序号 沥青生产企业
含进项税
（元/吨）

不含税进项
（元/吨）

备  注

一  石油沥青

1 齐鲁石化 3950 3496

2 京博石化 4140 3664

3 新疆塔河石化 3440 3044

4 辽河石化 3890 3442

5 盘锦北方 3890 3442

二   天然高模量沥青

西安众力 5980 5292
HMB—C
HMB—W
HMB—H

进口沥青

序号 来源地 大区
价格

（美元/吨）
备  注

1

新加坡

华南 475

2 华东 490

3 北方 490

4

韩国

华南 420

5 华东 400

6 北方 400

7

泰国

华南 510

8 华东 ——

9 北方 ——

注:石油沥青适用税率为13%。

	陕西省2026年1月公路工程主要材料价格信息(通知+使用说明)
	2.本信息中材料代号及规格按交通运输部发布的《公路工程预算定额》（JTG/T 3832-2018）执
	3.信息价分为含增值税价格（简称含进项税）和不含增值税价格（简称不含进项税），材料适用税率按国家税务
	4.钢材、汽柴油等材料为地方政府所在地价格；中（粗）砂、碎石、水泥等材料为地区料场综合价格。
	5.在编制造价文件时，价格信息为参考价格（不含采购及仓库保管费及运杂费等），材料的预算价格应按现行的
	6.沥青，国产沥青价格均为厂家挂牌价格；进口沥青价格均为到岸价格（美元），不含关税、增值税及港口税等

	组合 1
	1月
	沥青